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
Сказка на все времена
Начало: 14:30. 10+

12 апреля. Среда
ПРИНЦ ИЗ ЗАМКА ДЕПО 
Городская сказка
Начало: 14:30. 7+

12 апреля. Среда
ПОХОЖДЕНИЯ БРАВОГО 
СОЛДАТА ШВЕЙКА
По мотивам романа Я. Гашека 
Начало: 18:30. 18+

13 апреля. Четверг
РУСАЛОЧКА
Притча
Начало: 18:30. 10+

14 апреля. Пятница
РУСАЛОЧКА
Начало: 11:00. 10+

14 апреля. Пятница
ШЛИ ДЕВЧОНКИ ПО ВОЙНЕ
Начало: 11:00. 14+

15 апреля. Суббота
МАЛЕНЬКАЯ ПРИНЦЕССА 
По мотивам романа Френсис Бёрнетт
Начало: 11:00. 10+

15 апреля. Суббота
КАШТАНКА
Начало: 11:00. 7+



Ответы на сканворд в №27. По горизонтали: Апофеоз. Спелеолог. Приор. Керлинг. Толк. Бекеша. Сказ. Утопист. Диско. Омлет. Гомер. Желоб. Астрал. Крона. Юла. Тина. Намек. Затор. Дубль. Лото. Текст. Уха. Тобол. Торт. Рев. Карст. Туфли. Метис. Койот. Иск. Лепта. Кросс. 
Обед. Бонд. Кашпо. Скука. Мицар. Мамбо. Окоп. Драка. Суоми. Пафос. Саксаул. Вассал. Сеттер. Ярмо. Папа. Призер. Омоним. Ятаган. Раскат. Каяк. Дань. По вертикали: Стандарт. Мольба. Стопа. Сырок. Убор. Типун. Москит. Обзор. Лихо. Свист. Драма. Пюре. Мать. Альт. Скат. 
Миксер. Колли. Сера. Фойе. Аромат. Шутка. Уток. Откат. Проблема. Огон. Рот. Препона. Мопс. Имам. Кипа. Яик. Плиссе. Фирма. Трюк. Таро. Лига. Свояк. Джаз. Острие. Алеут. Отрок. Распад. Слиток. Орфей. Обуза. Сага. Облако. Отстрел. Отсек. Клапан. Оборот. Твист. Сдача. Лань. 
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ÂÒÎÐÀß ÎÏÐÀÂÀ
 Â ÏÎÄÀÐÎÊ

ÂÀÓ!

Â ÀÏÐÅËÅ 2017

 Большое
 поступление
солнцезащитных

очков!

Ждем
   лето!

Выбирайте!
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1072
ОБЪЯВЛЕНИЯ

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, в хорошем 
состоянии, на 3-комн. кв-ру, УП. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №29, на ком-
нату в общежитии. Или продам за 1350 т.р. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 4 этаж, с раз-
дельными комнатами, ул. С.Космонавтов, 
на 1-комн. кв-ру, ГТ, 13 кв.м. Или продам. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в хорошем состо-
янии, на 3-комн. кв-ру, 1-2 этаж. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, р-н автостанции, на 
2-комн. кв-ру, УП, средний этаж, с моей 
доплатой. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, ремонт, р-н новостроек, 

на 1-комн. кв-ру в любом районе, в хо-

рошем состоянии. Тел. 8 (982) 700-20-57

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, на 2-комн. 

кв-ру, МГ, с вашей доплатой. Рассмотрим 

все варианты. Тел. 8 (902) 500-72-30

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, центр, 4 этаж, на 

2-комн. кв-ру, БР, 2 этаж, с доплатой. Тел. 

8 (953) 000-32-39

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, центр, 4 этаж, на 

3-комн. кв-ру, ХР, 2-3 этаж, с доплатой. 

Тел. 8 (902) 440-16-44

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, 72 кв.м, Кирзавод, на 
дом, наша доплата. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №3, на 2-комн. 
кв-ру, МГ. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. М.Горького, 30, 3 
этаж, ж/б перекрытия, балкон, на 2-комн. 
кв-ру в р-не шк. №28, 10, 3. Или продам. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4/5, стеклопакеты, 

натяжные потолки, газовая колонка, на 

2-комн. кв-ру, не выше 3 этажа, с вашей 

доплатой. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (912) 261-62-26

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, 80,9 кв.м, 3 этаж, ул. 
Жуковского, 24, на 2-комн. кв-ру по до-
говоренности. Или продам. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ 4-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру, УП. Тел. 
8 (912) 049-56-63

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 7 этаж, ул. Мира, 40, 
на 2-комн. кв-ру по договоренности. Тел. 8 
(932) 606-53-78

МЕНЯЮ ДОМА

 ■ благоустроенный дом, р-н шк. №4, 

ремонт, баня, участок 6 соток, на 3-комн. 

кв-ру с вашей доплатой. Рассмотрим все 

варианты. Тел. 8 (902) 500-90-23

 ■ деревянный дом 60 кв.м, газ, газовое 

отопление, скважина, з/участок 15 соток. 

Рассмотрю ипотеку, сертификаты. Или 

продам. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ дом на 2-комн. кв-ру. Собственник. Тел. 

8 (922) 205-56-46

 ■ дом с участком 10 соток на кв-ру. Тел. 

8 (932) 122-08-60

МЕНЯЮ САДЫ / УЧАСТКИ

 ■ участок в к/с «СУМЗ-4» на комнату. Или 

продам. Тел. 8 (932) 607-05-12, Татьяна

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

²

8 (922) 100-44-00
8 (929) 22-33-007

 ■ комната 12,6 кв.м, в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. 
Жуковского, в хорошем состоянии. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ комната 17 кв.м. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ комната 20 кв.м. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ комната 22 кв.м, с балконом, остается 
мебель. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната 24 кв., ул. Цветников, 9. Тел. 8 
(908) 634-80-62

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Цена 470 т.р. 
Возможно за маткапитал. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ комната в кирпичном доме, ул . 
К.Либкнехта, 33, 18 кв.м, 4/5. Цена 650 т.р. 
Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ комната, ул. Российская, 20б. Цена 590 
т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ комната. Рассмотрю расчет маткапита-
лом. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 
33, 17 кв.м, пл. окно, душ, вода в комнате. 
Без посредников. Тел. 8 (903) 083-85-37

 ■ 1/2 доли в 2-комн. кв-ре, УП, 1 этаж. 

Тел. 8 (922) 115-38-08

 ■ 2/3 доли в 4-комн. кв-ре, УП, ул. 

П.Зыкина, 34/1, 3/9, счетчики на воду и 

эл-во. Возможен обмен на 2-комн. кв-ру, 

МГ, р-н шк. №3, 28, кроме 1 этажа. Цена 

1400 т.р. Торг. Фото на catalog96.ru. Тел. 8 

(922) 118-93-37

 ■ комната 14 кв.м, в кирпичном доме, 4/5, 

в хорошем состоянии, чистая. Документы 

готовы. Цена 520 т.р. Торг уместен. Тел. 8 

(900) 046-50-07, после 19.00

 ■ комната 20 кв.м, центр города, прилич-

ное состояние, освобождена, ул. Цветни-

ков, 22. Цена 600 т.р. Возможна ипотека, 

маткапитал. Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ комната 14 кв.м, ул. К.Либкнехта, 33, 2 

этаж. Цена 560 т.р. Тел. 8 (922) 221-05-91

 ■ комна т а 18 к в .м ,  2 э т а ж , ул . 

К.Либкнехта, 33. Цена 600 т.р. Торг. Тел. 

8 (912) 612-54-50

 ■ комната 19,6 кв.м, в общежитии, вода 

в комнате, балкон, стеклопакеты, сейф-

двери. Тел. 8 (962) 324-24-59

 ■ комната 20,5 кв.м, ул. К. Либкнехта, 49, 

ремонт. Тел. 8 (912) 663-36-37

 ■ комната в 2-комн. кв-ре в г. Дегтярске, 

есть возможность выкупить вторую ком-

нату. Тел. 8 (900) 212-36-35

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 17,1 кв.м. Тел. 

8 (982) 698-94-01

 ■ комната в кв-ре, центр. Тел. 8 (912) 

244-19-39

 ■ комната в коммунальной кв-ре, центр, 

13,5 кв.м. Цена 580 т.р. Тел. 8 (982) 633-

76-19

 ■ комната в общежитии, 14 кв.м, 3 этаж, 

ремонт, пластиковое окно, душевая  каби-

на. Тел. 8 (908) 635-08-01

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 

33, 2 этаж, 14 кв.м. Цена 560 т.р. Тел. 8 

(904) 989-87-99

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 

33, 3/5, в хорошем состоянии. Рассмо-

трю обмен на дом или авто. Тел. 8 (912) 

284-04-24

 ■ комната в р-не шк. №3, вода прове-

дена, остается кухонный гарнитур, со-

стояние хорошее. Рассмотрим обмен на 

2-комн. кв-ру с нашей доплатой. Тел. 8 

(904) 169-07-04

 ■ комната в центре, хорошее состояние, 

ул. К.Либкнехта, 56а, 2 этаж. Цена 490 

т.р. Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 (902) 

253-26-74

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 30 кв.м, средний этаж, 
в кирпичном доме, в хорошем состоянии, 
р-н автостанции. Цене 1050 т.р. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Чехова, 47, 4/5, 33 кв.м. 
ремонт, техника. Цена 1299 т.р. Торг, обмен.  
Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 этаж. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5, 30 кв.м, с ремонтом. 
Цена 1230 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, р-н магазина 
«Диваныч». Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5, 33 кв.м, отличный ре-
монт. Цена 1350 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, ул. Садовая, 1, 
состояние хорошее. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 1-комн. кв-ра, 35 кв.м, отличный ремонт. 
Цена 1250 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, р-н шк. №2. 
Недорого. Быстрый выход на сделку. 
Рассмотрим любой способ расчета. Тел. 
8 (932) 612-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, есть все. Недо-
рого. Тел.8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н шк. №29,  4/5, 
с ремонтом. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ул. П.Зыкина, 42, 2/5. 
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

пичный дом, новая газовая колонка, новые 

трубы и сантехника, счетчики. Цена 1330 

т.р. Торг уместен. Агентствам не беспоко-

ить. Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Комсомольская, 72. 

Цена 1300 т.р. Тел. 8 (912) 248-56-59

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 39, 2 этаж. Соб-

ственник. Тел. 8 (950) 555-60-04

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 39, 1/5, 

42,2/30,7 кв.м, в хорошем состоянии, сте-

клопакеты, сейф-двери, ламинат, в спаль-

не теплый пол, заменены м/к двери, трубы 

г/х воды, натяжной и навесной потолки, 

удобная перепланировка, счетчики на 

воду, эл-во. Рассмотрю варианты обмена 

на 2-комн. кв-ру в новом микрорайоне, 

средний этаж или 2-комн. кв-ру, СТ, с ж/б 

перекрытиями, с моей доплатой. Тел. 8 

(922) 180-30-90

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, ул. Мира, 39. 

Цена 1700 т.р. Собственник. Тел. 8 (950) 

555-60-04, 3-15-90

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 3/5, р-н Еланского 

парка. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (922) 642-74-16

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4 этаж, р-н ТЦ «Квар-

тал», ул. Мира, 29. Цена 1580 т.р. Чистая 

продажа. Документы готовы. Тел. 8 (992) 

006-30-69

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 49 кв.м, 6 этаж, ре-

монт, ул. М.Горького, 49. Цена 2200 т.р. 

Возможен обмен на кв-ру большего р-ра. 

Тел. 8 (950) 190-09-97

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52,5 кв.м, 2 этаж, 

ул. Российская, 35. Тел. 8 (922) 221-02-99

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 2 этаж. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (912) 680-95-75

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, комнаты на 

разные стороны, стеклопакеты, ванная в 

кафеле, средний этаж, хорошее состоя-

ние. Недорого. Тел. 3-77-98

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, центр, 4 этаж, пла-

стиковые окна, счетчики. Тел. 8 (953) 

041-39-39

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3 этаж. Цена 1270 т.р. 

Собственник. Тел. 8 (922) 612-29-13

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 29, 

52/30,1/8,5 кв.м, 1/5, комнаты изолирова-

ны, с/у раздельный, качественный ремонт. 

Заменена проводка, стены выровнены. 

Пластиковые стеклопакеты, сейф-двери, 

ламинат, заменены радиаторы. Санузел 

в кафеле,  новая сантехника, акриловая 

ванна, новый полотенцесушитель, поме-

няна внутренняя разводка труб, счетчики 

на воду, 2-тарифный на эл-во, домофон. 

Возможно под нежилое. Никто не зареги-

стрирован. Освобождена. Цена 1710 т.р. 

Тел. 8 (992) 012-75-51

 ■ 2-комн. кв-ра,  ГТ, цена ниже 1-комн. 

кв-ры, ул. Энгельса 51а, 28/35 кв.м, 3/5. 

Цена 850 т.р. Тел. 8 (982) 736-32-98

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 46 кв.м, 

4/5. Недорого. Собственник. тел. 8 (950) 

645-36-73

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, 2/2, ж/б перекрытия, 58 
кв.м. Цена 1730 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра , 2/5, 56 кв .м. ул . 
М.Горького, 38. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, 3/5, р-н шк. №2. Цена 
1650 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, 4/5, 59 кв.м. Цена 1590 т.р. 
Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 1 этаж. Цена 1850 т.р. 
Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 56 кв.м, 5 этаж, ул. 
Спартака, 3. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №28, средний 
этаж. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №29, 3 этаж, 
качественный ремонт, перепланировка. 
Рассмотрю варианты обмена. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №3, в отлич-
ном состоянии. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Спартака. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Цветников, 47, 3 
этаж, ц. 1795 т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ 3-комн. кв-ра, средний этаж. Недорого. 
Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского, 20, 
цена 2000 т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ 3-комн. кв-ра, БР. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Цветников, 35, 5/5, 
цена1650 т.р

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 72,7 кв.м, 2 этаж, на 
Кирзаводе. Или меняю на жилой дом. Тел. 
8 (932) 612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 4/9, ул. Российская, 
15, с ремонтом. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 74 кв.м, с ремонтом, 
пластиковые окна, трубы и двери поменя-
ны, с мебелью и техникой, ул. П.Зыкина, 4. 
Тел. 8 (912) 688-83-37
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

ном стиле, с отделкой из кирпича, цвет 

«сахара». На 1 этаже тамбур, холл, кухня, 

гостиная, кабинет. Гараж на два автомоби-

ля, два санузла. Документы готовы. Цена 

3550 т.р. Тел. 8 (950) 560-38-22

 ■ благоустроенный дом, ул. Строите-

лей. Газ, канализация, скважина, баня, з/

участок 15 соток, в собственности. Тел. 8 

(922) 132-10-07

 ■ дача со всеми коммуникациями для 

круглогодичного проживания. Тел. 8 (912) 

654-43-21

 ■ деревянный дом 30 кв.м, п. Барановка, 

участок 8 соток, газ. Цена 1350 т.р. Соб-

ственник. Тел. 8 (912) 624-74-21

 ■ дом 25 кв.м, участок 12 соток, с. Старо-

бухарово. Цена 400 т.р. Возможен матка-

питал. Тел. 8 (952) 730-54-79

 ■ дом 30 кв.м, печное отопление, з/уча-

сток 9 соток, газ рядом, р-н Плотины. Цена 

670 т.р. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(953) 009-71-84

 ■ дом 50 кв.м, газ, з/участок 7 соток, 

р-н Биатлона. Цена 1300 т.р. Тел. 8 (902) 

274-34-35

 ■ дом 90 кв.м, 2 этажа, на 1 этаже пла-

стиковые окна, туалет на улице, баня. 

Газифицирован, отопление газовое, но-

вый котел. Скважина для хознужд, новая 

крыша, недостроенный пристрой из шла-

коблоков. Телефон и проводной интернет, 

асфальтированная дорога, через дорогу 

пруд. Огород ухожен, насаждения, свой 

мостик для купания и рыбалки. Цена 2200 

т.р. Торг. Тел. 8 (912) 655-55-91

 ■ дом в г. Дегтярске. Тел. 8 (952) 725-

32-71

 ■ дом в Краснояре. Тел. 8 (922) 198-31-09

 ■ дом в Совхозе, ул. Черничная. Боль-

шой, красивый, теплый, 100 кв. м, вода, 

канализация, баня, забор, участок 17 со-

ток. Цена 3500 тыс. руб. или обмен. Тел. 8 

(982) 733-98-88

 ■ дом в Дегтярске, в отличном состоянии, 

в 100 м от озера. Цена 850 т.р. Торг. Тел. 8 

(908) 929-21-31

 ■ дом в черте города, баня, участок 6 со-

ток. Тел. 8 (912) 237-95-48

 ■ дом со всеми удобствами, р-н ДОКа. 

Тел. 8 (982) 714-27-02

 ■ дом, газ, газовое отопление, 6 соток 

земли, приватизирована, развитая инфра-

структура. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ дом, п. Южный, ул. Гвардейская. Тел. 8 

(912) 226-99-19

 ■ дом, ул. Бутовая, большой двор, баня, 

две теплицы. Участок 16 соток, разрабо-

тан, ухожен, рядом с лесом. Цена 1150 т.р. 

Тел. 8 (912) 651-15-03

 ■ дом, з/участок 14 соток, баня, газ, 

вода в доме. Цена 1300 т.р. Тел. 8 (909) 

704-20-48

 ■ дом, ул. Кирпичников. Или меняю на 

2-комн. кв-ру. Тел. 8 (952) 727-10-51

 ■ дом, ул. Красноармейская, в проулке, 

скважина, газ, баня. Тел. 8 (343) 207-84-81

 ■ дом, ул. Октябрьская, печное отопле-

ние, участок 8 соток. Цена 830 т.р. Тел. 8 

(963) 440-16-51

 ■ дом, ул. Пугачева, 48 кв.м, з/участок 

18,6 соток. Тел. 8 (902) 410-22-48, 8 (922) 

145-16-43

 ■ дом-недострой, коробка 1 этажа 7х8, 

на берегу пруда, газ, эл-во, 6 соток, ИЖС. 

Тел. 8 (922) 210-60-12

 ■ жилой 2-этажный дом в СОТ «Зареч-

ный» за маткапитал. Баня, три теплицы, 

стоянка, беседка, детская площадка. Цена 

450 т.р. Тел. 3-77-48

 ■ жилой дом в живописном месте, рядом 

с Ревдинским прудом, в непосредственной 

близости от городской инфраструктуры, 

ул. Спартака, з/участок 23 сотки, в соб-

ственности, баня, беседка, все коммуни-

кации. Цена 3050 т.р. Тел. 3-97-42

 ■ жилой дом на садовом участке в СОТ 

«СУМЗ-6, 2 этажа, стеклопакеты, мебель, 

печное отопление, баня, скважина, две те-

плицы. Возможна прописка, маткапитал. 

Документы готовы. Цена 780 т.р. Тел. 8 

(992) 005-12-45

 ■ жилой дом-баня 84 кв.м, п. Гусевка, 

скважина, г/х вода, туалет, ванная, участок 

16 соток. Тел. 8 (900) 206-66-49

 ■ кирпичный дом, пластиковые окна, 

туалет, баня, канализация, баня, водяное 

отопление. З/участок 10 соток, в собствен-

ности. Теплица, насаждения, два погреба. 

Торг. Тел. 8 (922) 132-68-76

 ■ кирпичный дом, участок 14,5 соток, 

Краснодарский край, ст. Камышеватская, 

ул. Морская, 59. 500 м до Азовского мо-

ря, 39 км до г. Ейска. Четыре комнаты, 

ПВХ-окна, 2 входа в дом, потолки 2,8 м, 

санузел совмещен, душевая кабина, газ, 

вода, 2-контурный котел, сплит-система, 

интернет. На участке три гостевых домика 
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

(922) 173-45-87

 ■ з/участок с домом под снос, эл-во, 

летний водопровод, ул. К.Либкнехта, че-

рез дорогу от ТЦ «Сфера», возможно под 

строительство комм. недвижимости. В 

собственности. Или меняю на 1-комн. кв-

ру с вашей доплатой. Тел. 8 (922) 192-91-44

 ■ с/участок 6,5 соток в к/с «СУМЗ-2». Тел. 

8 (912) 232-17-36

 ■ з/участок, ИЖС, 10 соток, ул. Небесная, 

19, продолжение ул. Пугачева. Цена 250 

т.р. Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ з/участок, ИЖС, 17,5 соток, газ, эл-во, 

есть возможность разделить з/у попо-

лам, ул. К.Разведчиков. Цена 750 т.р. Тел. 

8 (902) 500-12-20

 ■ з/участок, п. Гусевка, ЛПХ, асфальти-

рованный подъезд, эл-во, вода, экологи-

чески чистое место. Тел. 8 (912) 672-90-99

 ■ з/участок, р-н Починка, 8 соток, ИЖС, 

рядом газ, эл-во. Цена 450 т.р. Тел. 8 (932) 

112-59-05

 ■ с/участок 10 соток, г. Екатеринбург, 

п. Северка. Цена 200 т.р. Тел. 8 (909) 

018-29-11

 ■ с/участок 5 соток в к/с «СУМЗ-6», лет-

ний домик, две теплицы, вода, эл-во. Цена 

200 т.р. Тел. 8 (950) 644-71-15

 ■ с/участок 6,5 соток, в черте города, 

бревенчатый дом с печью, просторная 

комната, большая мансарда, две новые 

теплицы, ухожен. Возможен маткапитал. 

Цена 330 т.р. Тел. 8 (912) 671-69-66

 ■ с/участок 6 соток, с кирпичным домом, 

в к/с «СУМЗ-2», все посадки. Торг уместен. 

Тел. 5-32-29

 ■ с/участок 7 соток, п. Южный, к/с 

«РММЗ-1». Тел. 8 (922) 296-50-57

 ■ с/участок в к/с «Автомобилист», 6 со-

ток, домик, баня, теплица. Цена 250 т.р. 

Тел. 8 (992) 014-43-27

 ■ с/участок в к/с «Автомобилист». Недо-

рого. Тел. 8 (902) 445-06-78

 ■ с/участок в к/с «Восток», насаждения, 

колодец, индивидуальный выход в лес. 

Цена 80 т.р. Тел. 3-95-90

 ■ с/участок в к/с «Заречный», 6 соток, до-

мик на фундаменте, две теплицы, летний 

водопровод, эл-во. Рядом домик сторожа 

со скважиной. Цена 330 т.р. Тел. 8 (912) 

657-95-84, 8 (912) 264-30-55

 ■ с/участок в к/с «РММЗ-1», п. Южный. 

Тел. 8 (982) 691-94-31

 ■ с/участок в к/с «РММЗ-6», жилой 

2-этажный дом из бурса, баня, теплый 

предбанник, две новые теплицы, насаж-

дения, ухожен, земля удобрена, прописка. 

За маткапитал. Документы готовы. Без 

агентств. Тел. 5-40-78, 8 (952) 134-14-43

 ■ с/участок в к/с «Рябинка», 6,2 сотки. 

Цена 200 т.р. Тел. 8 (922) 202-47-05

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-1», №89. Цена 

390 т.р. Тел. 8 (992) 006-20-76

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-3». Тел. 8 (906) 

805-00-29

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-4», 6 соток. Воз-

можна прописка. Тел. 5-24-13 Тел 8 (963) 

045-09-58

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-4», домик, баня, 

две теплицы. Тел. 8 (903) 081-58-17

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-5», 6 соток, 

2-этажный летний домик, без печки, баня, 

две теплицы, эл-во, вода, стоянка, ухожен. 

Цена 450 т.р. Тел. 8 (922) 600-82-23

 ■ с/участок в р-не п. Южного. Тел. 8 (902) 

501-60-80

 ■ с/участок в СОТ «Восток», дом 49 кв.м, 

с мансардой, фундамент-блоки, теплица 

10х4, насаждения. Цена 310 т.р. Тел. 8 

(922) 124-41-28

 ■ с/участок в СОТ «Заречный», дом из 

бруса, баня, 6 соток, разработан, все на-

саждения, две капитальные теплицы, 

стоянка, за маткапитал. Цена 470 т.р. Тел. 

8 (912) 644-81-03

 ■ с/участок в СОТ «Заря-2», летний домик 

с печкой, две капитальные теплицы, вагон-

чик с ямой, площадка для отдыха. Ухожен, 

кусты, деревья, летний водопровод, эл-во 

круглый год. Торг. Тел. 8 (902) 262-52-26

 ■ с/участок в СОТ «Мечта-1», 6 соток, 

домик, две теплицы, насаждения. Тел. 8 

(919) 383-78-88

 ■ с/участок в СОТ «РММЗ-5», 6 соток, 

2-этажный дом с печью, теплица, насаж-

дения, эл-во, летний водопровод, выход 

в лес с двух сторон, место под парковку. 

Тел. 8 (912) 230-46-15

 ■ с/участок в СОТ «Факел», недалеко от 

города, дом 26,3 кв.м, баня, две теплицы, 

участок ухоженный. Рассмотрим маткапи-

тал. Тел. 8 (912) 217-53-32

 ■ с/участок в черте г. Дегтярска, 9,2 сот-

ки, 2-этажный дом из бруса, кирпичная 

баня, две теплицы, пруд, лес, река. Тел. 8 

(902) 875-25-15

 ■ с/участок на Кабалино, 6 соток, рубле-

ный 2-этажный дом с балконом на фун-
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

вечером

 ■ гараж в ПГК «Южный». Тел. 8 (900) 

041-54-08

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (912) 

654-43-21

 ■ гараж на Кирзаводе. Тел. 8 (922) 209-

00-81

 ■ гараж с ямами в ГСК «Южный». Цена 

250 т.р. Тел. 8 (982) 742-80-84

 ■ гараж, п. Южный, смотровая и овощная 

яма. Тел. 8 (904) 385-26-96

 ■ гараж. Тел. 8 (922) 123-95-41

 ■ железный гараж 3х6, основание швел-

лер, металл 3 мм. Возможна доставка, 

монтаж. Тел. 8 (950) 635-76-40

 ■ капитальный гараж 18 кв.м, в цен-

тральной части города, р-н ул. Мира, 25, 

бокс №4, эл-во, овощная и смотровая 

ямы, освобожден. Цена 320 т.р. Тел. 8 

(902) 276-89-53

 ■ капитальный гараж под ГАЗель, ул. 

Ярославского, всю зиму чистит трактор. 

Смотровая яма, оштукатурен, бетонный 

пол, капремонт, новые ворота, в отличном 

состоянии. Тел. 8 (932) 127-63-20 

 ■ кирпичный гараж 20 кв.м, на Промком-

бинате, с овощной ямой. Цена 90 т.р. Тел. 

8 (950) 652-31-75

 ■ кирпичный гараж в городе. Тел. 8 (950) 

204-48-56

СДАЮ ЖИЛЬЕ

НА ЧАС, ДВА, СУТКИ
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 ■ 1-комн. кв-ра посуточно. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, х/г вода, 3000 р. Тел. 
8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в отличном состоя-
нии, полностью меблирована. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в элитном доме, вся 
мебель и техника. Тел. 3-94-40

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ кв-ра в центре на час, два, сутки, новый 
ремонт, есть все. Тел. 3-98-80

 ■ 1,5-комн. кв-ра, 22,2 кв.м, балкон, 2 
этаж. Тел. 8 (953) 601-79-79

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 2 этаж, р-н шк. №10. 
Цена 8000 р. с коммунальными услугами. 
Тел. 8 (922) 110-19-99

■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки и дольше. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ дом. 8 (953) 380-31-18

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ 1-2-комн. кв-ра посуточно. Тел. 8 (908) 
926-24-71

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не рынка на длительн. 
срок. Недорого. Тел. 8 (922) 171-94-13

 ■ 1-комн. кв-ра в центре. Тел. 8 (908) 
911-03-03

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра на час, сутки. Команди-
ровочным скидки. Тел. 8 (953) 825-58-27

 ■ 1-комн. кв-ра ответств. семье на 1 год, 
без животных, 8 т.р. Тел. 8 (922) 220-29-41

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью на длительный 
срок. Тел. 8 (922) 202-35-04

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, на 1 год, ц. 
6000 р. Тел. 8 (922) 220-29-41

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, ц. 8500 р. Тел. 
8 (982) 606-21-01

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 5-14-83, 
8 (922) 294-99-31

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (922) 
174-56-00

 ■ 1-комн. кв-ра, 1 этаж, без мебели, р-н 
шк. №2, 6 т.р.+к/у. Тел. 8 (902) 410-71-82

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 1а. 
Тел. 8 (906) 801-10-31

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 8 (922) 
212-15-59

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 875-21-23

 ■ 1-комн. и 2-комн. кв-ры в новостройке 
без мебели. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2 этаж в доме (60 кв.м), 3 комнаты, все 
благоустроено, отдельный вход, земля, 
две теплицы, 10 т.р. Тел. 8 (902) 442-67-05

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не шк. №28. Тел. 8 
(982) 630-60-44

 ■ 2-комн. кв-ра в центре, с мебелью, 11 
т.р. с к/у. Тел. 8 (908) 632-64-40

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок, р-н 
рынка «Хитрый», частично с мебелью и 
бытовой техникой. Тел. 8 (912) 624-42-76

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (922) 198-65-49

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью на длительный 
срок. Тел. 8 (922) 149-31-27

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, на длитель-
ный срок. Тел. 8 (912) 255-38-35

 ■ 2-комн. кв-ра с ремонтом, мебелью 
и техникой. Цена 10 т.р.+к/услуги. Тел. 8 
(912) 603-18-80

 ■ 2-комн. кв-ра с ремонтом. Тел. 8 (982) 
631-69-67

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, семье, на дл. ср., 
4 эт., Цветников, 35. Недор. Тел. 5-35-20

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, с мебелью и быт. тех-
никой, семейной паре, возможно с ребен-
ком, без животных. Тел. 8 (912) 263-01-12

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 695-85-13

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (919) 560-65-75

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 176-08-37

 ■ 3-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (916) 571-86-10

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №29. Тел. 8 (922) 
202-93-65

 ■ гараж «ЖД-4». Тел. 8 (902) 268-80-56

 ■ гараж в ГСК «Восточный», за магази-
ном «Огонек». Тел. 8 (922) 202-93-65

 ■ гараж в р-не автостанции и ж/д вокза-
ла. Тел. 8 (912) 050-40-39

 ■ комната в центре. Тел. 8 (900) 200-10-46

 ■ магазин по ул. М.Горького, торгов. пло-
щади 17 и 23 кв.м. Тел. 8 (922) 202-61-72

 ■ сад. Тел. 8 (908) 917-33-55

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ торговый павильон 35 кв.м, п. Дружини-
но, в центре, 7000 р. Тел. 3-95-50

 ■ гараж. Тел. 8 (912) 235-55-90

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ семья снимет жилой дом на длитель-
ный срок. Тел. 8 (922) 184-66-91, Алексей

 ■ квартира или дом с мебелью, у соб-

ственника. Тел. 8 (922) 206-53-78

 ■ мужчина 56 лет, инвалид 3 группы, 

недорого снимет кв-ру в р-не «Хитрого» 

рынка или поликлиники. Тел. 8 (963) 050-

34-40, с 18.00 до 21.00

 ■ небольшой сад с домиком и теплицей, 

по договоренности. Или куплю недорого. 

Тел. 8 (922) 607-44-74

 ■ недорого комната в 2-комн. кв-ре, р-н 

шк. №28, автостанции, на длительный 

срок. Порядок и оплату гарантирую. Тел. 

8 (919) 365-43-29

 ■ семья снимет дом на длительный срок. 

Тел. 8 (922) 112-81-67

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ действующее придорожное здание 
кемпинга «Достархан», на 280 км феде-
ральной трассы Екатеринбург-Пермь. В 
здании кемпинга на 1 этаже кафе на 32 по-
садочных места, 2 и 3 этаж 8 гостиничных 
номеров, из которых 5 номеров с удоб-
ствами, 2 номера без удобств (санузел 
на этаже), 1 номер «люкс». На территории 
большое летнее кафе,  шиномонтажная.  
З/участок 1 Га. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ действующий продуктовый магазин в 
поселке за шк. №4, общая площадь 114 
кв.м, два торговых зала, два склада, каби-
нет руководителя, санузел. Оборудование 
находится в собственности магазина. Цена 
8500 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ торговая площадь в Дегтярске, центр 
города, на 1 этаже 4-этажного жилого до-
ма, выход на ул. Калинина, площадь 46,6 
кв.м, торговый зал 40 кв.м, подсобные по-
мещения: склад, санузел (6 кв.м). Удобная 
индивидуальная автостоянка. Документы 
готовы. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ действующий магазин 80 кв.м. Тел. 8 
(908) 905-43-75

 ■ продуктовый магазин площадью 53 
кв.м, готовый, со всем оборудованием, 
находится в р.п. Дружинино. Тел. 8 (953) 
054-00-19

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра у собственника. Тел. 8 
(912) 693-96-61

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №10, 28. Ипотека 
одобрена. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра.  Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-ком. кв-ра, БР, ПМ, не крайние этажи. 
Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра в любом р-не за наличн. 
расчет. Недорого. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра у собственника. Тел. 8 
(912) 693-96-61

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 38 кв.м, р-н шк. №28, 
кроме 5 этажа. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, в любом р-не. Бы-
стрый расчет. Рассмотрю все. Тел. 3-98-48

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н Еланского парка, 
городской поликлиники, шк. №3. Агент-
ствам не беспокоить. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом с газом в черте города. Тел. 8 (912) 
693-96-61

 ■ з/участок под строительство. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ квартира за наличный расчет. Тел. 8 
(950) 656-53-56 

 ■ любая квартира. Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ сад за маткапитал в пределах 300 т.р. 
Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ участок в к/с, любой район. Тел. 3-95-50 

 ■ хор. сад с баней. Тел. 8 (912) 693-96-61

 ■ 1-комн. кв-ра без посредников. Тел. 8 
(903) 083-85-37

 ■ дача у собственника. Рассмотрю р-ны 
Ледянки, Краснояра, не дороже 600 т.р. 
Возможен обмен на комнату в общежитии. 
Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, не крайние этаж, 

р-н ТЦ «Квартал». Тел. 8 (950) 646-38-64

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №29, можно без 

ремонта, 1 и 5 этажи не предлагать. Тел. 

8 (922) 217-37-15

 ■ дом или з/участок на ДОКе. Тел. 8 (908) 

901-92-15

 ■ дом у собственника, пригодный для 

жилья. Возможен обмен на комнату. Тел. 
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